
- 1 -

令和２年７月８日

保護者 各位

宮城県岩出山高等学校 PTA会長 齋藤 満

（公印省略）

宮 城 県 岩 出 山 高 等 学 校 長 山内 民

（公印省略）

令和２年度 PTA総会中止に伴う書面議決の結果について

日ごろより，本会活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて，標記につきまして表決書の提出をいただきました。その結果を下記のとお

り報告いたします。

※教職員も含むものです。

記

賛 成 反 対

第１号議案 令和元年度事業報告 １７３ ２

第２号議案 令和元年度決算報告及び監査報告 １７３ ２

第３号議案 令和２年度事業計画（案） １７３ ２

第４号議案 令和２年度予算（案） １７３ ２

第５号議案 令和２年度役員改選（案） １７４ １

【結 果】

全ての議案について，過半数の賛成を以て可決されました。

担当：総務部長 吉 田


